Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 196
И.А.Талышинской
от родителя (законного представителя)

(подчеркнуть)

Фамилия_________________________________

Имя____________________________________

Отчество________________________________

место фактического проживания ребенка:

_________________________________________

_________________________________________

контактный телефон_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить моему ребенку (сыну/ дочери)

(ФИО)

_________________________________________________________________

(года рождения, класс)

принять участие в процедуре индивидуального отбора обучающихся в 10 класс:
10 «А» психолого-педагогической направленности с углубленным изучением обществознания и истории
10 «Б» правоохранительной направленности с углубленным изучением математики и обществознания
К заявлению прилагается:

- копия аттестата об основном общем образовании (для учащихся других ОО);
- портфолио (за последние 2 года – призовые места в олимпиадах, НПК и т.д. по профилю обучения)

- справка о результатах ГИА за курс основной школы (для учащихся других ОО);

-копия паспорта;
- копия СНИЛС.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, реализуемыми основными образовательными программами, правилами внутреннего распорядка учащихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

_________________________              _________________________________________
                 (дата)

(подпись родителя, законного представителя)

Согласен(а)  ______________________________________                       __________

   подпись несовершеннолетнего                                 дата
Регистрационный номер_______